07,80 metros na parte da frente e de trás, 19,00 metros de ambos os lados, o mesmo é composto 
de: 01 terraço, 01 porta e 02 janelas na parte da frente, 01 sala, 01 suíte, 01 quarto, 01 cozinha, 01 
banheiro, 01 porta e 01 janela na parte de trás, 01 área de serviços, está cadastrada na prefeitura 
sob o nº 669694, no valor venal de R$ 24.256,79 (vinte e quatro mil duzentos e cinquenta e seis 
reais e setenta e nove centavos). Limitando-se na parte da frente com o leito da Rua Projetada 05 
(Moraes e Filho), na parte de trás com o imóvel nº 282 da Rua Maria Josefa Tenório (Malhada do 
Meio II), do lado direito com o imóvel nº 96 e do lado esquerdo com o imóvel nº 80.